Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação N.º 516/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Ex.ª enviar

ofício ao Executivo solicitando determinar serviço de limpeza geral e

manutenção  nas ruas Luís Martins Soares Sobrinho, Cel. Emílio Martins e na

Travessa Leôncio Carneiro (Beco do Totinho). Os moradores contam com o

apoio do Poder Público, tendo em vista que será realizada uma festa religiosa

na comunidade, com procissão no dia 13 de maio.

Sala das Sessões 02 de Maio de 2018

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB

HERMANO LUÍS DOS SANTOS - PT

FRANCISCO PINTO DA ROCHA NETO - REDE